
Portal TED obsługuje e-formularze od dnia 2.11.2022 r. Zmieniło się wyszukiwanie:
pamiętaj o dostosowaniu swoich zdefiniowanych zapytań zaawansowanych. Zapoznaj się ze
zmianami na naszej stronie z aktualnościami i na zaktualizowanych stronach pomocy.

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Dostawy - 79177-2023

07/02/2023 S27
I. II. IV. V. VI.

Polska-Warszawa: Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

2023/S 027-079177

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państ
wowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5. Adres do korespondencji: ul. Wawelska 15
B, 02-034 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krystyna Terech-Worosz
E-mail: krystyna.terech-worosz@pib-nio.pl
Tel.: +48 225709432
Faks: +48 225709432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawy - 79177-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79177-2023:TEXT:PL:HTML



Sekcja IV: Procedura

Dostawa zestawów do żywienia dojelitowego. PN-290/22/KT
Numer referencyjny: PN-290/22/KT

II.1.2) Główny kod CPV
33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów do żywienia dojelitowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 197 049.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -
Państwowy Instytut Badawczy
ul. W.K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów do żywienia dojelitowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.1
1)

Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.1
3)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejsk
iej: nie

II.2.1
4)

Informacje dodatkowe
1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wys
okości:2.200,00 zł.
2. Zamawiający zastrzega możliwość zastosowania art. 139 ust.1 ustawy Pzp.

IV.1) Opis

IV.1.
1)

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.
3)

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.
8)

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.
1)

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 228-653981

IV.2.
8)

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.
9)

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w po
staci wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Dostawy - 79177-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79177-2023:TEXT:PL:HTML



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Nazwa:
Dostawa zestawów do żywienia dojelitowego. PN-290/22/KT

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 W
arszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 197 049.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.
1)

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.
2)

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.
3)

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dzial
e IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.
4)

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa

Dostawy - 79177-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79177-2023:TEXT:PL:HTML



Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/02/2023

Dostawy - 79177-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79177-2023:TEXT:PL:HTML


